imperium meum" misit unum epiloricum de dorso suo oxyde

'

auratum"-^.
Missa est mense lunio, indictione VI-^, a sanctissima urbe Con-

stantinopoli^^.

XII.

Epistula Boemundi, Roberti Guiscardi filii, Raimundi comitis
S. Aegidii, Godefridi ducis et Hugonis Magni ad uniuersos

Christi fideles.

(Scripta e castris Aiitiochiae anno 1098, mense Aprili siue lulio).

I^P A = Cod. ranscr. bibl. Aiidegauensis S. Albani n: 163, membr. saec. XI
in f. 150 — B = Cod. mnscr. bibl. Remensis 785/795, membr. saec. XI f.

69i>

— C ^ Cod. mnscr. bibl. V^aticanae Reg. Christ. i283 f. 73^, cop. membr. saec.
XII. — M =3 Edit. Marteniana (Thes. anecdot. I, 272). —W^ Edit. Marteniana
(Ampl. collect. I, 568).

Boemundus', filius RotbertiS atque Raimundus, comes S. Aegi-
dii ^ simulque Godefridus ^ dux, atque Hugo Magnus * maioribus
et minoribus totius orbis catholicae fidei"' cultoribus^ uitam ad-

ipisci perpetuam'.

* deum T. — •^ M add. preces fundo. — ' misereatur atque sustitteat M T.^^

—

" praebeam M. — ' om. rogo M. — *" designabat G. — ° uestri M. — '' apertum
G ; expertum M. — ' dominum G M. — ^ om. et T. — * luit G. — '" uestrae M.
— " imperii mei A G. — " exii M. — ^ deauratam G M. — ** Edd. praeraittunt:
de pace cum imperatore inita et uicloria in paganos reportata. — '^'

fidei catholicae
A M M'. — maioribus atque minoribus totius orbis catholicae fidei cultoribus Bai-

Hagen m ey e r, Epistulae et Cliartae. j(ja
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Ut notum sit omnibus^*, qualiter inter nos et imperatorem
facta" sit pax'*' et quomodo in terra Saracenorum nobis, post-

quam ilhic" uenimus, euenit^ dirigimus ad uos hunc nostrum** le-

gatum, qui omnia, quae apud nos facta sunt, uobis per ordinem
dihgenter edisserat^. primum dicendum' est', quod^ imperator

medio" mense Maio ^^ dedit nobis fiducias atque securitatem cum
iuramento'^^ dando'' etiam' nobis obsides, scihcet"" nepotem suum"
atque generum suum ^^, adiungensque" in his"*^ quod nemini

peregrinorum " S. Sepulcri tontumeliam amphus se' inferre con-

aretur^*. postea misit protopatronum" suum ^•'^ per omnem terram

suam, dirigens eum' usque ad Duratium ^" iussitque", ut ahquem
peregrinum' tangere in malo^' nemo" ausus esset: quod si quis

hoc infringeret, suspendh poenam ihco digne subiret ^*^. quid plura?

modo reuertamur ad ea, quibus maximo gaudio uestra repleri de-

beant" corda: in fme' uero mensis' Mah proehum cum Turcis

fieri" stabihuimus ^^. ihos autem Deo gratias deuicimus. ex ihis